

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ

г. Шымкент

(11:00) 20.12.2020 года

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

2. Наименование и номер проведенной закупки (лота, подлота) товара способом запроса ценовых предложений:

2.1. Лот №1-0133 поставка автозапчастей и материалов на ремонт и содержание автотранспорта;

2.2. Лот №2-0133 поставка хозяйственных товаров

Номер (№) закупки: 0133 от 09.12.2020г.

1) Цена за единицу, общая сумма, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная для закупки товара (ов), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Лот №1-0133 поставка автозапчастей и материалов на ремонт и содержание автотранспорта:

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
1-133-1	Набор автослесарный	шт	1	37 382	37 382
1-133-2	Бутыль стеклянная 20л	шт	2	16 230	32 460
1-133-3	Дистиллятор 13л «Разборный», горло 100 мм	комп	1	52 100	52 100
1-133-4	Топливная аппаратура АГП Handler	шт	1	720 000	720 000
1-133-5	Форсунки АГП Handler	шт	6	95 000	570 000
1-133-6	Бортовой компьютер УАЗ 39099	шт	3	100 000	300 000
1-133-7	Бортовой компьютер Газ 32027	шт	2	108 000	216 000
1-133-8	Редуктор заднего моста Nilux	комп	1	370 150	370 150
1-133-9	Лебедка SPARTA 1,5т	шт	1	9 800	9 800
1-133-10	Чехол для салона	шт	21	20 000	420 000
1-133-11	Магнитофон а/м в комплекте	шт	1	75 000	75 000
1-133-12	Переходник штуцер	шт	1	7 000	7 000
1-133-13	Рукав воздушный	шт	1	36 144	36 144
1-133-14	Знаки безопасности	шт	300	1 200	360 000
1-133-15	Бампер	шт	1	73 800	73 800
1-133-16	Крыло заднее	шт	2	32 000	64 000
1-133-17	Брызговик	метр	10	2 800	28 000
1-133-18	Крыло пластмассовое (подкрыльник)	шт	8	4 500	36 000
1-133-19	Форсунки для УАЗ	шт	8	9 000	72 000
1-133-20	Инжектор для УАЗ	комп	1	34 230	34 230
1-133-21	Чехол для салона Газель 32027	шт	13	15 000	195 000

Лот №2-0133 поставка хозяйственных товаров

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
2-133-1	Мыло хозяйственное	шт.	900	200	180 000

09 декабря 2020 года на интернет-ресурсе ТОО «УранЭнерго» было подано объявление о закупке товара (автозапчастей и материалов на ремонт и содержание автотранспорта, хозяйственных товаров) способом запроса ценовых предложений. Объявление о проведении закупки товара способом запроса ценовых предложений было подано не менее чем за 5 (пять) рабочих дней до дня окончания приема конвертов с заявками и ценовыми предложениями, т.е. до 09:00 часов местного времени, 20.12.2020г. Запросы о разъяснениях документации от потенциальных поставщиков не поступали. Изменения и дополнения в спецификацию и проект договора не вносились.

- 2) Отклоненных заявок с ценовыми предложениями не было.
- 3) В установленный срок (до 11:00 часов, 20.12.2020 года) четыре потенциальных поставщиков предоставили заявки с ценовыми предложениями на участие в закупки товара по двум лотам (№1-0133, №2-0133). Сведения (данные) о потенциальных поставщиках внесены в соответствующий журнал регистрации поступивших ценовых предложений. В 11:00 часов местного времени, организатором закупки товара способом запроса ценовых предложений была произведена процедура вскрытия конвертов с ценовыми предложениями. Потенциальные поставщики предоставили один конверт с ценовым предложением на каждый лот, приложив список соответствующих документов, согласно п.100., п.101., п.102. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73.
- 4) Заявленные цены потенциальных поставщиков, без учета НДС:

4.1. ТОО «Alash Empire» - Лот №1-0133

№ подлота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Заявленная цена, без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1-133-1	Набор автослесарный	шт	1	37 000	37 000
1-133-2	Бутыль стеклянная 20л	шт	2	16 050	32 100
1-133-3	Дистиллятор 13л «Разборный», горло 100 мм	комп	1	51 800	51 800
1-133-4	Топливная аппаратура АГП Handler	шт	1	718 000	718 000
1-133-5	Форсунки для автогидроподъемника Handler	шт	6	94 750	568 500
1-133-6	Бортовой компьютер УАЗ 39099	шт	3	99 100	297 300
1-133-7	Бортовой компьютер Газ 32027	шт	2	107 000	214 000
1-133-8	Редуктор заднего моста Nilux	комп	1	370 000	370 000
1-133-9	Лебедка SPARTA 1,5т	шт	1	9 440	9 440
1-133-10	Чехол для салона	шт	21	19 500	409 500
1-133-11	Магнитофон а/м в комплекте	шт	1	74 700	74 700
1-133-12	Переходник штуцер	шт	1	6 150	6 150
1-133-13	Рукав воздушный	шт	1	36 011	36 011
1-133-14	Знаки безопасности	шт	300	1 150	345 000
1-133-15	Бампер	шт	1	72 800	72 800
1-133-16	Крыло заднее	шт	2	31 500	63 000
1-133-17	Брызговик	метр	10	2 600	26 000
1-133-18	Крыло пластмассовое (подкрыльник)	шт	8	4 000	32 000
1-133-19	Форсунки для УАЗ	шт	8	8 850	70 800
1-133-20	Инжектор для УАЗ	комп	1	33 760	33 760
1-133-21	Чехол для салона Газель 32027	шт	13	14 400	187 200
	Итого:				3 655 061

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 3 655 061 (три миллиона шестьсот пятьдесят пять тысяч шестьдесят одна) тенге.

4.2. ТОО «Шиелі-Даму» - Лот №1-0133

№ подлота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1-133-1	Набор автослесарный	шт	1	37 382	37 382
1-133-2	Бутыль стеклянная 20л	шт	2	16 230	32 460
1-133-3	Дистиллятор 13л «Разборный», горло 100 мм	комп	1	52 100	52 100
1-133-4	Топливная аппаратура АГП Handler	шт	1	720 000	720 000
1-133-5	Форсунки для автогидроподъемника Handler	шт	6	95 000	570 000
1-133-6	Бортовой компьютер УАЗ 39099	шт	3	100 000	300 000
1-133-7	Бортовой компьютер Газ 32027	шт	2	108 000	216 000
1-133-8	Редуктор заднего моста Nilux	комп	1	370 150	370 150
1-133-9	Лебедка SPARTA 1,5т	шт	1	9 800	9 800
1-133-10	Чехол для салона	шт	21	20 000	420 000
1-133-11	Магнитофон а/м в комплекте	шт	1	75 000	75 000
1-133-12	Переходник штуцер	шт	1	7 000	7 000
1-133-13	Рукав воздушный	шт	1	36 144	36 144
1-133-14	Знаки безопасности	шт	300	1 200	360 000
1-133-15	Бампер	шт	1	73 800	73 800
1-133-16	Крыло заднее	шт	2	32 000	64 000
1-133-17	Брызговик	метр	10	2 800	28 000
1-133-18	Крыло пластмассовое (подкрыльник)	шт	8	4 500	36 000
1-133-19	Форсунки для УАЗ	шт	8	9 000	72 000
1-133-20	Инжектор для УАЗ	комп	1	34 230	34 230
1-133-21	Чехол для салона Газель 32027	шт	13	15 000	195 000
	Итого:				3 709 066

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 3 709 066 (три миллиона семьсот девять тысяч шестьдесят шесть) тенге.

4.3. ИП «Хамитова Б.А.» - Лот №2-0133

№ подлота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС
2-133-1	Мыло хозяйственное	шт.	900	190	171 000

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 171 000 (сто семьдесят одна тысяча) тенге.

4.4. ИП «Турсункулов Р.С.» - Лот №2-0133

№ подлота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС
2-133-1	Мыло хозяйственное	шт.	900	195	175 500

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 175 500 (сто семьдесят пять тысяч пятьсот) тенге.

3. В целях закупки хозяйственных материалов и автозапчастей для производственных нужд энергокомплекса Товарищества и заключения договора с потенциальными поставщиками по двум лотам (№1-0133, №2-0133) ТОО «Уранэнерго» **РЕШИЛО:**

3.1. В соответствии с Параграфом 3. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, закупка товара способом запроса ценовых предложений по лотам №1-0133, №2-0133 признаются состоявшимися.

3.2. В соответствии с п. 109. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, объявить победителем закупки товара способом запроса ценовых предложений по лоту №1-0133 ТОО «Alash Empire», лот №2-0133 ИП «Хамитова Б.А.», как предложивший наименьшее ценовое предложение. Вторые места заняли следующие поставщики:

1) Лот №1-0133 – ТОО «Шиелі-Даму»;

2) Лот №2-0133 – ИП «Турсункулов Р.С.».

3.3. В течение 2-х рабочих дней со дня подведения итогов направить победителям закупки товара уведомление о признании их заявки выигравшей вместе с проектом договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений.

3.4. Подписать договора закупки товара способом запроса ценовых предложений с победителей закупки товара сроком до 23.12.2020 года, на общую сумму в размере:

3.4.1. Лот №1-0133: 3 655 061 (три миллиона шестьсот пятьдесят пять тысяч шестьдесят одна), без учета НДС.

3.4.2. Лот №2-0133: 191 520 (сто девяносто одна тысяча пятьсот двадцать) тенге, с учетом НДС. ИП «Хамитова Б.А.» является плательщиком налога на добавленную стоимость, свидетельство прилагается к заявке поставщика.

3.5. Разместить настоящий протокол об итогах закупки товара на интернет-ресурсе ТОО «Уранэнерго» не позднее одного рабочего дня со дня утверждения.

Генеральный директор
ТОО «Уранэнерго»

Аханов Б.М.

Зам. генерального директора  Аламан А.Т.

И.о. начальника ОЗСиД  Даримбетов Р.Р.